
PACHET VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 60724532

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 569,83 RON - 569,83 RON

Descriere: PACHET VERIFICARE STINGATOARE. PACHETUL CONTINE : Verificat stingator tip P6 - 13 buc x 15.13 = 196.69 lei Verificat stingator tip G2 - 4 buc x 10.08 = 40.32 lei; Verificat stingator tip SM9 -18 buc x 18.49= 332.82 lei.
